
 
 

 

 

PODPORA VAŠICH OBCHODNÍCH AKTIVIT V REGIONU MLADÁ BOLESLAV 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

NABÍDKA VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT 
 

 
 

v rámci projektu „Zlepšeme vzdělávání v regionu“ 
(reg. č.: CZ.03.01.03/00/22_040/0002297) 

 
 
 



 
 

 

 

ZLEPŠEME VZDĚLÁVÁNÍ V REGIONU 
 
Veškeré nabízené aktivity jsou realizovány v rámci projektu „Zlepšeme vzdělávání 
v regionu“, registrační číslo projektu: CZ.03.01.03/00/22_040/0002297. Projekt je podpořen 
finančními prostředky z Evropského sociálního fondu (dále jen ESF+), a to v rámci programu 
Operačního programu Zaměstnanost plus (dále také „OPZ+“ a „projekt“).  
 
Datum zahájení realizace projektu: 01.01.2024 
Datum ukončení realizace projektu: 31.12.2026 

 
 

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY V RÁMCI PROJEKTU 
 

 
NÁZEV KURZU / VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY 

 
MAX. DÉLKA TRVÁNÍ 
(uvedeno v hodinách) 

Vyjednávání a argumentace 16 
Asertivní jednání 16 
Efektivní komunikace 16 
Emoční inteligence 16 
Firemní kultura 16 
Hodnocení zaměstnanců 16 
Jednání a vyjednávání 16 
Komunikace v obtížných situacích 16 
Konfliktní situace 16 
Vedení a koučink zaměstnanců 16 
Management (řízení) změn 16 
Motivace zaměstnanců 16 
Obchodní dovednosti 16 
Postupy výběru zaměstnanců 16 
Prezentační dovednosti 16 
Rétorika 16 
Stres a jeho odstraňování 16 
Time management 16 
IMAGE obchodníka 16 
Kompetentní manažer 16 
Kreativní metody v řízení 16 
Marketingový a komunikační mix 16 



 
 

 

 

Nátlakové metody – jak se bránit 16 
Obchodní jednání 16 
Osobnostní typologie zákazníka 16 
Pokročilé vyjednávací techniky 16 
Psychologie v obchodě 16 
Snižování nákladů 16 
Strategické myšlení, plánování, rozhodování a řízení 16 
Týmová spolupráce 16 
Vnitrofiremní komunikace 16 
Zvyšování efektivity procesů 16 
Zvyšování výkonnosti 16 
Projektové řízení 24 
Štíhlá výroba (konkrétní systémy) 16 
Koučink 18 
Novinky v daních a účetnictví 8 
Účtování v cizí měně 8 
Daň z přidané hodnoty 16 
Daně z příjmu právnických osob 8 
Daně z příjmu fyzických osob 8 
Účetní závěrka 8 
Mzdové účetnictví 16 
Cestovní náhrady 8 
Hmotný a nehmotný majetek 8 
Pohledávky 8 
Ekonomické minimum/základy 16 
Cash flow 16 
Finanční řízení 16 
Fakturace, doklady 5 
Kalkulace nákladů 16 
Incoterms 16 
Právní minimum 16 
Veřejné zakázky 8 
Smluvní vztahy 8 
Insolvenční řízení 8 
Nový občanský zákoník 8 
Zákon o korporacích 8 
Novela zákoníku práce 2017 a její dopad do podnikové praxe 8 



 
 

 

 

Pracovní právo pro personalisty 8 
Obsluha motorové řetězové pily a křovinořezu  40  
Periodické přezkoušení dle platné normy  40  
Vazač břemen  40  
Zdravotník zotavovacích akcí  40  
Svařování – zaškolení pracovníků  42,5  
Svařovací kurzy dle platné normy  160 
Svařování – základní kurzy  160 
Základní kurz obsluhy stavebních strojů  54 
Obsluha manipulačních vozíků  59 
Vstřikování plastů  63 
Obsluha hydraulické ruky  80 
Obsluha lesnických kolových traktorů  80 
Sanitář  100 
Masérský kurz  135 
Trenérské kurzy  150 
Výživový poradce  150 
Obsluha CNC obráběcích strojů  200 
Opakovací školení obsluhy hydraulických ruk  8 
Opakovací školení obsluhy manipulačních vozíků  8 
Opakovací školení obsluhy pracovních plošin  8 
Opakovací školení obsluhy stavebních strojů  8 
Opakovací školení obsluhy hydraulických ruk  8 
Opakovací školení obsluhy manipulačních vozíků  8 
Opakovací školení obsluhy pracovních plošin  8 
Opakovací školení obsluhy stavebních strojů  8 
Obsluha pracovních plošin  30 
Výškové práce  32 
Výběr zaměstnanců, vedení přijímacích pohovorů,  
hodnocení uchazečů   8 

 
* Délka kurzu se bude odvíjet od požadavků cílové skupiny. 
* Školícím dnem se rozumí celkem 8 osobohodin (1 osobohodina = 60 minut), během 1 dne    
   (max. 12 osob na kurz) 
 
Výčet výše uvedených kurzů zařazených do vzdělávacích aktivit. Do jednotky spadají další v 
seznamu neuvedené kurzy určené na prohlubování a obnovování znalostí pracovníků z oblasti 
měkkých a manažerských dovedností, účetnictví a další kurzy s ekonomickou a právní 
tematikou a kurzy se zaměřením na technické a odborné vzdělávání. 



 
 

 

 

PODMÍNKY KE SCHVÁLENÍ ZAPOJENÉHO SUBJEKTU  
 
Před zapojením subjektu do projektu je nutné, aby měl Zapojený subjekt přidělenou podporu 
de minimis, tj. vydané Rozhodnutí o poskytnutí podpory de minimis dalšímu subjektu. 
 
 
 
ZAPOJENÝ SUBJEKT/CÍLOVÁ SKUPINA PROJEKTU: 
 
• zaměstnanci1 členských subjektů žadatele nebo členských subjektů kolektivního člena 

žadatele, pokud jsou tyto subjekty:  
Þ obchodními korporacemi vymezenými zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích,  
Þ osobami samostatně výdělečně činnými dle zákona č. 155/1995 Sb.,  

o důchodovém pojištění,  
Þ státními podniky dle zákona č. 77/1997 Sb. o státním podniku 

 
• osoby samostatně výdělečně činné dle zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém 

pojištění, pokud jsou členskými subjekty žadatele nebo členskými subjekty kolektivního 
člena žadatele.  

 
 
 

 
Do cílové skupiny NESPADAJÍ zaměstnanci následujících subjektů: 

 
• subjekty, kterým byla poskytnuta veřejná podpora / podpora de minimis v 

projektech v rámci tematických výzev zaměřených na vzdělávání ve firmách v 
Operačním programu Spravedlivá transformace. Oprávněnost cílové skupiny posoudí 
poskytovatel při administraci žádosti o poskytnutí veřejné podpory dalšímu subjektu, 

 
• školy a školská zařízení zapsaná ve školském rejstříku dle zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách).2 

 
 

 
 
 
 
 

 
1 Osoby, které jsou v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo služebním poměru k členskému subjektu 
žadatele, s výjimkou osob pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr. 
 
2 Neplatí pro subjekty, které neplní primárně roli školy či školského zařízení, ale jsou evidovány ve školském 
rejstříku z důvodu provozování doplňkové činnosti, např. provoz firemní školky. 



 
 

 

 

Pro přidělení podpory de minimis je třeba DOLOŽIT následující dokumenty  
a formuláře: 
 

1) SMLOUVA MEZI PŘÍJEMCEM A ZAPOJENÝM SUBJEKTEM  
(Podpis statutárního zástupce nebo pověřené osoby) 
 

2) ŽÁDOST O POSOUZENÍ A PŘÍPADNÉ POSKYTNUTÍ VEŘEJNÉ 
PODPORY/PODPORY DE MINIMIS  
(Podpis statutárního zástupce nebo pověřené osoby elektronický nebo    

           úředně/notářsky ověřený) 
 
 

K ŽÁDOSTI O POSOUZENÍ JE NUTNÉ DOLOŽIT TYTO PŘÍLOHY: 
 
• Příloha č. 1 – Výpočet částky podpory  
 
• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení žadatele o podporu de minimis 
                            (Podpis statutárního zástupce nebo pověřené osoby elektronický nebo   
                             úředně/notářsky ověřený) 
 
• Příloha č. 3 – Doklad o členství subjektu  
                           (Pro tento dokument není stanoven vzor, může jím být např. přihláška   
                            člena, zápis ze schůze relevantního orgánu sdružení k přijetí člena, doklad   
                            o zaplacení členského poplatku.) 
 
 
 
 

KONTAKTY  
 
 
Ivo RAŠÍN 
tel: + 420 602 235 802  
e-mail: predseda@ohkmb.cz 
 

Ing. Mirka MAŤÁTKOVÁ, MBA. 
tel: + 420 776 884 588 
e-mail: projekty@ohkmb.cz 

 
 

 

mailto:predseda@ohkmb.cz
mailto:projekty@ohkmb.cz

